Risale, Kirmânî gibi Îcî’nin doğrudan talebeleri tarafından şerh edilmeye baş-
lanmıştır. Tahkik ve tercümesini yayımladığımız şerh, Seyfeddîn Ahmed el-Eb-
herî’ye aittir. Kâtib Çelebî ve Sıddık Hasan Han, Ebherî’yi Îcî’nin (ö. 756/1355)
öğrencileri arasında saymaktadır.1 Nitekim Ahlâk-ı Adudiyye’nin yanı sıra Şerhu
Muhtasaru’l-Müntehâ, el-Fevâidi’l-ğıyâsiyye, el-Mevâkıf fî ilmi’l-kelâm gibi Îcî’nin
eserleri üzerine şerhler yazması ve bu şerhlerde Îcî’yi “üstadımız” diye anması
onun Îcî’nin talebesi olduğunu kesin olarak ortaya koymaktadır.

Zira aşağıda belirtileceği üzere Ebherî’nin
eserlerinin bir kısmı, h. 767 ve h. 777 tarihlerinde kaleme alınmıştır. Dolayısıyla
Ebherî’nin h. 777 tarihinden sonra vefat etmiş olması gerekir. Brockelmann ise
Ebherî’nin h. 800 (1397) civarında vefat ettiğini belirtmektedir.5 Bu bilgi, Eb-
herî’ye ait Şerhu’l-Mevâkıf’ın Süleymaniye Ktp., Yazma Bağışlar, 156 numaralı
nüshasının başına düşülen “Seyfeddîn el-Ebherî’nin Sadeddîn et-Teftazânî ve
Seyyid Şerîf ’in hocası olduğu” kaydıyla desteklenmektedir.

1235, vr. 407a; Şerhu’l-Mevâkıf, Süleymaniye, Yeni Câmi, nr. 748, vr. 414b. Muhtemelen
Süleymaniye Ktp., Carullah, Nr. 1235 nüshası, bu eserin müellif nüshasıdır.

8 Ebherî, Hâşiye ‘alâ Şerhi Muhtasari’l-Müntehâ, Süleymaniye Ktp., Carullah, Nr. 470 M, vr. 151b.
9 Murat Kumbasar, “Taftâzânî (h. 722-792/M.1322-1390)’nin Eserleri”, Atatürk Üniversitesi İlahiyat Fa-

kültesi Dergisi, 25 (2006), s. 155.